
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (44) 3011 4233 – e-mail: concurso@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 

EDITAL Nº 079/2014-PRH 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o Edital no 245/2013-PRH e 052/2014-PRH, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Tornar sem efeito a convocação de MARCOS VINICIUS SALLES 

NUNES e WILLIAM FELIX DE PAULO para atuarem como Técnico em 
Laboratório (Química), constante do Anexo Único do Edital no 052/2014-PRH, 
por conveniência administrativa. 

 

2. Os candidatos voltam para a condição de classificados conforme 
consta no Anexo que é parte integrante do Edital no 327, de 6 de dezembro de 
2013. 

 

 
 
 

Maringá, 26 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios 


